渲染图仅供参考，具体请以实物为准。
产品说明
额定电流：630A
产品材料：T2 紫铜，铜含量≥ 99.9%
绝缘材料：PVC
表面处理：裸铜、镀锡
产品优势

mm2
K 电容降系数
订货号
H
（层数）
W
（宽度）
H1
(单层厚度 ) 70 60 50 40 30 20
10 20 1 200 762 706 645 576 500 408 1.72 2.25 DN61254
8 24 1 192 802 743 678 606 525 429 1.72 2.25 DN61260
5 32 1 160 758 702 640 573 496 405 1.72 2.25 DN61265
6 32 1 192 846 783 715 640 555 452 1.72 2.25 DN61266
5 40 1 200 900 832 760 680 590 481 1.72 2.25 DN61272
4 50 1 200 860 795 727 650 563 460 1.72 2.25 DN61277
63
0A